OПШТА БОЛНИЦА ЧАЧАК

Број: 10201/3
22.10.2018. године

Ч А Ч А К

	Назив наручиоца:
	Општа болница Чачак

	Адреса наручиоца:
	ул. Др Драгише Мишовић 205, Чачак

	Интернет страница наручиоца:
	www.obcacak.co.rs

	Врста наручиоца:
	Здравство

	Број одлуке:
	10201/3

	Датум доношења одлуке:  
	22.10.2018.

	Врста предмета:
	Радови.

	Назив и ознака из ОРН:  
	45200000 – радови на објектима или деловима објеката високоградње и нискоградње


У складу са чланом 108 Закона о јавним набавкама ( «Сл. Гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а на основу Извештаја о стручној оцени понуда број 10201/2 од 22.10.2018. године Комисије за јавну набавку наручиоца Општа болница  Чачак,  доносим

	ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

у поступку јавне набавке мале вредности број 55/2018 за јавну набавку радова: Грађевинско занатски радови на објектима Опште болнице Чачак


Закључити уговор о јавној набавци радова: Грађевинско занатски радови на објектима Опште болнице Чачак  за партије и са понуђачима:

Партије  II, IV и V.............................................."М.Ј. ГРАЂЕВИНАЦ" - Чачак
Партије I и III .............................................ЗЗ "УНИВЕРЗАЛ" - Чачак
који су назначени под тачком 7)  ове Одлуке.
О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 01.10.2018. године донео Одлуку о покретању поступка број 10201 у поступку јавне набавке мале вредности ( члан 39. ЗЈН, «СЛ. Гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) ради закључења уговора о јавној набавци.
	Редни број јавне набавке
	55/2018


1) Предмет јавне набавке:

	Добра
	

	Услуге
	

	Радови
	Грађевинско занатски радови на објектима Опште болнице Чачак 


2) Процењена вредност јавне набавке:

	Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) :
	622,980.00 динара


Процењена вредност по партијама и укупна процењена вредност:

	Р.бр. партије
	ОПИС РАДОВА
	Јединица мере
	Количина
	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)
	Укупна вредност (без ПДВ-а)

	I
	GRAĐEVINSKO ZANATSKI RADOVI U METADONSKOJ AMBULANTI
	 
	 
	 
	 

	A
	RADOVI NA SANIRANJU VLAGE U ZIDOVIMA METADONSKE AMBULANTE
	 
	 
	 
	 

	1
	Obijanje maltera sa zidova i iznošenje šuta sa odvozom na deponiju do 5 km
	m²
	63.00
	300.00
	18,900.00

	2
	Bušenje rupa i ubrizgavanje injekt mase za presecanje kapilarne vlage
	m
	32.00
	3,200.00
	102,400.00

	3
	Izrada hidroizolacije zidova sa kojih je obijen malter h=2,0 m penetrat sistemom u tri radna postupka 
	m²
	63.00
	1,500.00
	94,500.00

	4
	Malterisanje svih obijenih površina i dovođenje u ravni sa postojećim malterom
	m²
	63.00
	1,100.00
	69,300.00

	B
	MOLERSKI RADOVI U ČEKAONICI I AMBULANTI
	 
	 
	 
	 

	1
	Struganje površina koje su podlupile, krpljenje svih mesta koja su oštećena, glet masom sa šmirglanjem, premaz podlogom, krečenje poludisperzijom u boji po izboru investitora do ujednačenog tona. NAPOMENA: Poludisperziju obezbeđuje investitor
	m²
	240.00
	160.00
	38,400.00

	C
	MOLERSKI RADOVI U KANCELARIJI TEHNIČKOG OSOBLJA
	 
	 
	 
	 

	1
	Struganje površina koje su podlupile, krpljenje svih mesta koja su oštećena, glet masom sa šmirglanjem, premaz podlogom, krečenje poludisperzijom u boji po izboru investitora do ujednačenog tona. NAPOMENA: Poludisperziju obezbeđuje investitor
	m²
	135.00
	130.00
	17,550.00

	 
	UKUPNA VREDNOST PARTIJE I
	341,050.00

	II
	GRAĐEVINSKO ZANATSKI RADOVI U SLUŽBI PATOLOGIJE
	 
	 
	 
	 

	A
	POD U KANCELARIJI NAČELNIKA SLUŽBE
	 
	 
	 
	 

	1
	Demontaža "Epoksan" poda
	m²
	25.50
	300.00
	7,650.00

	2
	Demontaža keramičke sokle h=10 cm po obimu prostorije
	m
	20.50
	200.00
	4,100.00

	3
	Izravnavanje neravnina na podlozi izravnavajućom masom i priprema za postavljanje keramike.
	m²
	5.50
	500.00
	2,750.00

	4
	Utovar šuta u motorno vozilo i odvoz na deponiju do 5 km
	m³
	1.00
	2,500.00
	2,500.00

	5
	Nabavka i ugradnja podnih keramičkih pločica I klase na lepak na zatvorenu fugnu, sa fugovanjem
	m²
	25.50
	2,300.00
	58,650.00

	6
	Izrada sokle h=10 cm od keramičkih pločica (iste kao podne) na lepak
	m
	20.50
	750.00
	15,375.00

	B
	MALA OBDUKCIONA SALA SA HODNIKOM
	 
	 
	 
	 

	1
	Obijanje podlupljenih zidnih keramičkih pločica
	m²
	2.00
	150.00
	300.00

	2
	Izravnavanje zida lepkom na mestu demontirane zidne keramike
	m²
	2.00
	500.00
	1,000.00

	3
	Nabavka i montaža na lepak zidnih keramičkih pločica 20x20 cm, slično postojećem
	m²
	3.10
	2,300.00
	7,130.00

	4
	Nabavka i montaža Al ugaonih lajsni 11,0x10,0 cm, d=2mm lepljenjem i šafljenjem, h=2,00 m na 3 šrafa
	m
	12.00
	800.00
	9,600.00

	C
	ŽENSKI WC
	 
	 
	 
	 

	1
	Obijanje podlupljenih zidnih keramičkih pločica sa iznošenjem iz objekta
	m²
	5.50
	150.00
	825.00

	2
	Nabavka i ugradnja zidnih keramičkih pločica 20x20 cm (slične postojećim) na lepak. Pločice ugraditi na zatvorenu fugnu, sa fugovanjem
	m²
	5.50
	2,300.00
	12,650.00

	3
	Ampasovanje krila drvenih vrata i učvršćivanje štoka na zid
	komad
	1
	1,500.00
	1,500.00

	4
	Krpljenje špaletne širine 20 cm od zidnih keramičkih pločica (slične postojećim 20x20 cm) na zatvorenu fugnu, sa fugovanjem. 
	m
	2.00
	1,000.00
	2,000.00

	 
	UKUPNA VREDNOST PARTIJE II
	126,030.00

	III
	SANACIJA VODOVODNO (KANALIZACIONE) INSTALACIJE U SLUŽBI DIJALIZE SA NEFROLOGIJOM
	 
	 
	 
	 


	1
	Popravka spoljne vodovodne (kanalizacione) instalacije iza glavnog ulaza hemodijalize:
	 
	 
	 
	 

	 
	skidanje i ponovno postavljanje behatona
	m²
	14.00
	1,450.00
	20,300.00

	 
	mašinski iskop sa odvozom zemlje iz iskopa
	m³
	12.00
	1,200.00
	14,400.00

	 
	ručni iskop zemlje sa odbacivanjem sa strane i nasipanje istog po odklanjanju kvara
	m³
	2.00
	1,600.00
	3,200.00

	 
	utvđivanje kvara i otklanjanje istog
	paušalno
	1.00
	30,000.00
	30,000.00

	 
	UKUPNA VREDNOST PARTIJE III
	67,900.00

	IV
	IZVOĐENJE STEPENIŠTA I NASTREŠNICE NA ULAZU U STARU KOTLARNICU ISPOD REHABILITACIJE
	 
	 
	 
	 

	1
	Rušenje i odvoz starog potpornog zida i dela betonskog stepeništa sa odvozom na deponiju.
	paušalno
	1.00
	15,000.00
	15,000.00

	2
	Nabavka materijala i izrada podpornog zida i betonskog stepeništa sa izradom sokle iznad kote saobraćajnice u visini od 10 cm. Obračun po m³
	m³
	2.50
	5,000.00
	12,500.00

	3
	Nabavka materijala i izrada nastresnice od kutijastih profila sa pokrivkom od pocinkovanog plastificiranog lima u braon boji. Obračun po m²
	m²
	7.00
	5,000.00
	35,000.00

	 
	UKUPNA VREDNOST PARTIJE IV
	62,500.00

	V
	SANACIJA ZIDNE KERAMIKE OKO LIFTOVA NA OBJEKTU NOVE BOLNICE
	 
	 
	 
	 

	1
	Krpljenje špaletne širine 26 cm, oko liftova  granitnim keramičkim pločicama (sličnim postojećim) na lepak sa ugradnjom oble Al ivične lajsne. Cenom obuhvatiti rad i materijal sa svom pripremom.
	m
	15.00
	1,500.00
	22,500.00

	2
	Krpljenje špaletne širine 10 cm, granitnim keramičkim pločicama sličnim postojećim sa ugradnjom oble ivične Al lajsne. Cenom obuhvatiti rad i materijal sa svom pripremom
	m
	1.50
	1,000.00
	1,500.00

	3
	Nabavka i ugradnja podnih granitnih protivkliznih pločica dimenzija 33 x 33 cm, na lepak
	m²
	0.50
	3,000.00
	1,500.00

	 
	UKUPNA VREDNOST PARTIJE V
	25,500.00

	 
	UKUPNA PROCENJENA VREDNOST 
	622,980.00


3) Основни подаци о понуђачима:   

  Укупан број поднетих понуда:  2

	Назив/име понуђача и адреса

	Благовремене понуде
	Неблаговремене понуде

	1. 
	"М.Ј. ГРАЂЕВИНАЦ" - Чачак
	/

	2. 
	ЗЗ "УНИВЕРЗАЛ" - Чачак
	/


4) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда: 
	Број под којим је понуда заведена
	Подносилац понуде
	Разлози за одбијање понуде
	Укупна вредност 

(без ПДВ-а)

	10660
	"М.Ј. ГРАЂЕВИНАЦ" - Чачак
	Одбија се понуда понуђача "М.Ј. ГРАЂЕВИНАЦ" - Чачак као неприхватљива за партијe III јер је цена из понуде већа од процењене вредности.
	Партија III – 70,000.00

	10669
	ЗЗ "УНИВЕРЗАЛ" - Чачак
	Одбија се понуда понуђача ЗЗ "УНИВЕРЗАЛ" - Чачак као неприхватљива за партијe II и IV јер је цена из понуде већа од процењене вредности.
	Партија II – 160,400.00
Партија IV – 64,900.00


5) Образложење у случају одбијања понуде због неуобичајено ниске цене

6) Начин примене методологије доделе пондера  

      Критеријум за оцењивање понуде је   „економски најповољнија понуда“.
          Начин примене методологије доделе пондера у случају примене критеријума економски најповољнија понуда:
	1.
	Цена
	90,00 пондера

	2.
	Рок за завршетак радова ( у данима)
	10.00 пондера

	
	У К У П Н О  П О Н Д Е Р А :
	100,00 пондера


	1.
	Цена

Укупна понуђена цена за партију
	90,00 пондера



Код овог елемента критеријума упоређује се укупна понуђена цена за партију из понуде, међу појединачним поднешеним понудама.


Понуда са најнижом ценом добија максималан број пондера – 90,00 пондера.


Остале понуде се вреднују по следећој формули:


Ц = ( Ц мин. / Ц понуде ) х 90,00


Ц – број пондера за елеменат критеријума – цена за партију;

         
Ц мин. - најнижа понуђена укупна цена за партију;

       
Ц понуде – понуђена укупна цена за партију из понуде која се оцењује.

	2.
	Рок завршетка радова ( у данима)

Рок за завршетак радова не може бити дужи од 15  дана од дана увођења у посао.
	10,00 пондера


             Код овог елемента критеријума упоређује се рок завршетка радова за партију из понуде, међу појединачним поднешеним понудама.


Понуда са најкраћим роком завршетка радова добија максималан број пондера – 10,00 пондера.


Остале понуде се вреднују по следећој формули:


ЗР = ( ЗР мин / ЗР понуде) х 10,00


ЗР – број пондера за елеменат критеријума – рок завршетка радова за партију;

       
ЗР понуде –  рок  завршетка радова за партију из понуде која се оцењује.

       
ЗР мин – најкраћи понуђени рок завршетка радова за партију;

	Р.бр. партије
	ОПИС РАДОВА
	Укупна вредност 
(без ПДВ-а)
	Цена пондер
	Гарантни рок (у месецима)
	Гарантни рок пондер
	Укупно пондер

	I
	GRAĐEVINSKO ZANATSKI RADOVI U METADONSKOJ AMBULANTI
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	"М.Ј. ГРАЂЕВИНАЦ" - Чачак
	338,979.00
	82.23
	2
	10.00
	92.23

	 
	ЗЗ "УНИВЕРЗАЛ" - Чачак
	309,725.00
	90.00
	2
	10.00
	100.00

	II
	GRAĐEVINSKO ZANATSKI RADOVI U SLUŽBI PATOLOGIJE
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	"М.Ј. ГРАЂЕВИНАЦ" - Чачак
	107,950.00
	90.00
	2
	10.00
	100.00

	III
	SANACIJA VODOVODNO (KANALIZACIONE) INSTALACIJE U SLUŽBI DIJALIZE SA NEFROLOGIJOM
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ЗЗ "УНИВЕРЗАЛ" - Чачак
	52,480.00
	90.00
	2
	10.00
	100.00

	IV
	IZVOĐENJE STEPENIŠTA I NASTREŠNICE NA ULAZU U STARU KOTLARNICU ISPOD REHABILITACIJE
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	"М.Ј. ГРАЂЕВИНАЦ" - Чачак
	49,000.00
	90.00
	2
	10.00
	100.00

	V
	SANACIJA ZIDNE KERAMIKE OKO LIFTOVA NA OBJEKTU NOVE BOLNICE
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	"М.Ј. ГРАЂЕВИНАЦ" - Чачак
	16,950.00
	90.00
	2
	10.00
	100.00

	 
	ЗЗ "УНИВЕРЗАЛ" - Чачак
	19,675.00
	77.53
	2
	10.00
	87.53


7) Назив понуђача којима се додељује  уговор:
	"М.Ј. ГРАЂЕВИНАЦ" - Чачак

	R.br. partije
	OPIS RADOVA
	Ukupna vrednost (bez PDV-a)

	II
	GRAĐEVINSKO ZANATSKI RADOVI U SLUŽBI PATOLOGIJE
	107,950.00

	IV
	IZVOĐENJE STEPENIŠTA I NASTREŠNICE NA ULAZU U STARU KOTLARNICU ISPOD REHABILITACIJE
	49,000.00

	V
	SANACIJA ZIDNE KERAMIKE OKO LIFTOVA NA OBJEKTU NOVE BOLNICE
	16,950.00

	 
	UKUPNA VREDNOST:
	173,900.00


	ЗЗ "УНИВЕРЗАЛ" - Чачак

	R.br. partije
	OPIS RADOVA
	Ukupna vrednost (bez PDV-a)

	I
	GRAĐEVINSKO ZANATSKI RADOVI U METADONSKOJ AMBULANTI
	309,725.00

	III
	SANACIJA VODOVODNO (KANALIZACIONE) INSTALACIJE U SLUŽBI DIJALIZE SA NEFROLOGIJOM
	52,480.00

	 
	UKUPNA VREDNOST
	362,205.00
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